
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL V. UŠACKO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR 

ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI JUNGTINĖJE DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR 

ŠIAURĖS AIRIJOS KARALYSTĖJE 

 

2006 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 702 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, nuo 2006 m. rugpjūčio 17 d. s k i r i u 

Vygaudą UŠACKĄ Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Jungtinėje 

Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 


